SADAKA b. MANSUR
( )~ 0-! ;ı§...~.c )

Ebü'l-Hasen Seyfü'd-devle Sadaka
b. Mansur b. Dübeys

el-Mezyed! el-Esed! en-Naşir!
(ö. 501/1108)

Mezyedi emiri
(1086-1108).

_j

442 (1050) veya 446 (1054) yılında doğ
du . Mezyedl Emlri MansOr b. Dübeys'in
oğlu olup hayatının ilk dönemleri hakkın
da bilgi yoktur. Hüzistan'da hapiste bulun
duğu sırada Sultan Alparslan, Emir Por
suk'u HOzistan hakimi Hezaresb'e elçi ola
rak gönderip serbest bırakllmasını sağladı.

Sultan Melikşah tarafından Amid'i Mer-